

چهارشنبه 25 تیر 1393

[printpdf](#)
[print](#)

فرمانده سپاه قائم آل محمد(عج) استان سمنان:

عرصه فعالیت فرهنگی و اقتصادی در قشر اصناف گسترده شود



خبرگزاری بسیج: فرمانده سپاه قائم آل محمد(عج) استان سمنان گفت: عرصه فعالیت برای کارهای فرهنگی و اقتصادی در این قشر بسیار گسترده شود؛ بنابراین قشر بسیج اصناف مستلزم توجه ویژه است.

به گزارش خبرگزاری بسیج در استان سمنان، سردار سیدمحمدشاهچراغی در جلسه مجمع استانی بسیج اصناف استان سمنان که با حضور سرپرست سازمان صنعت معدن و تجارت استان، مسئول سازمان بسیج اصناف سپاه استان سمنان، فرماندار سمنان، مسئول بسیج سازندگی استان، رئیس کنگره شهدای استان و جمعی از رؤسای اتحادیه‌های شهرستان دامغان در حسینیه سپاه ناحیه دامغان برگزار شد، فعالیت بسیج اصناف را بسیار سازنده و پویا برشمرد.

وی افزود: عرصه فعالیت برای کارهای فرهنگی و اقتصادی در این قشر بسیار وسیع است؛ بنابراین قشر بسیج اصناف مستلزم توجه ویژه است.

مسئول کنگره سرداران و 3000 شهید استان سمنان نیز ضمن گرامیداشت یاد و خاطره سرداران و سه هزار شهید استان از آغاز یک حرکت بزرگ در این راستا خبر داد و گفت: در راستای کنگره استانی سرداران و سه هزار شهید استان سمنان در سال جاری، این استان نسبت به برگزاری اجلاس‌های شهدا در تمام شهرستان‌ها اقدام می‌کند.

حسن فریدون با بیان اینکه استان ما از نظر تعداد رزمندگان و تعداد شهدا در کشور مقام دوم و سوم را داراست و این امر سند افتخاری برای استان محسوب می‌شود، افزود: این افتخار بزرگ باید با زنده نگه داشتن یاد شهدا حفظ شود.

حسن سعدالدین فرماندار سمنان و رئیس مجمع بسیج اصناف استان سمنان نیز در این مراسم ضمن تقدیر از فعالیت‌های بسیج اصناف در دوره‌های اخیر و نقش و تأثیرگذاری آن بر فرهنگ و جامعه اصناف، به لزوم توجه هر چه بیشتر به این قشر تأکید کرد و از تمام ارگان‌ها و نهادهای دست‌اندرکار خواست تا در این راستا با بسیج اصناف همکاری بیشتری داشته باشند.

اعضاء حاضر در جلسه نیز با تأکید بر حمایت هرچه بیشتر از کنگره شهداء، خواستار همکاری نهادهای مرتبط با جامعه اصناف در اجرای این حرکت بزرگ فرهنگی شد.

بر اساس این گزارش، پس از ارائه گزارشی از فعالیت‌های انجام شده در خصوص کنگره شهداء اصناف و بازار کشور و کنگره

سه هزار شهید استان و همچنین شوراهای همفکری نواحی توسط فرماندهان حوزه‌های بسیج اصناف، بیانیه پایانی مجمع بسیج اصناف استان سمنان قرائت شد.

دسته بندی اقبال: [بسیج اصناف](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9314>